

## Furnizare produse alimentare 2024-2025

I.D.: 99631035

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.07.24 | Coduri CPV | 15000000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 42.750,00 RON - 42.750,00 RON  
35.150,00 RON - 35.150,00 RON  
544.700,00 RON - 544.700,00 RON  
84.420,00 RON - 84.420,00 RON  
2.133,00 RON - 2.133,00 RON  
206.000,00 RON - 206.000,00 RON  
1.298,00 RON - 1.298,00 RON  
37.200,00 RON - 37.200,00 RON  
248.700,00 RON - 248.700,00 RON  
101.680,00 RON - 101.680,00 RON  
19.313,00 RON - 19.313,00 RON  
220.000,00 RON - 220.000,00 RON  
3.300,00 RON - 3.300,00 RON  
11.488,00 RON - 11.488,00 RON  
8.050,00 RON - 8.050,00 RON  
6.630,00 RON - 6.630,00 RON  
75.360,00 RON - 75.360,00 RON  
5.440,00 RON - 5.440,00 RON  
33.480,00 RON - 33.480,00 RON  
4.430,00 RON - 4.430,00 RON  
36.120,00 RON - 36.120,00 RON  
97.500,00 RON - 97.500,00 RON  
11.010,00 RON - 11.010,00 RON  
19.800,00 RON - 19.800,00 RON  
9.798,00 RON - 9.798,00 RON  
24.380,00 RON - 24.380,00 RON  
129.600,00 RON - 129.600,00 RON  
92.700,00 RON - 92.700,00 RON  
49.240,00 RON - 49.240,00 RON  
20.900,00 RON - 20.900,00 RON  
1.360,00 RON - 1.360,00 RON  
4.918,00 RON - 4.918,00 RON  
1.610,00 RON - 1.610,00 RON  
11.430,00 RON - 11.430,00 RON  
1.312,50 RON - 1.312,50 RON  
1.750,00 RON - 1.750,00 RON  
12.005,00 RON - 12.005,00 RON  
1.614,00 RON - 1.614,00 RON

Descriere: 38. Paine semialba nefeliata 800 gr/buc, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 80000 kg minim si 130000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 544700,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 30000 kg minim si 34000 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 142460,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 20. Oua, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 120000 buc minim si 180000 buc maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 129600,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 40000 buc minim si 50000 buc maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 36000,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor

subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru. 26. Patrunjel verde, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 50 kg minim și 100 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 2133,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 25 kg minim și 40 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 853,20 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 15. Gogonele, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 3000 kg minim și 5000 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 20900,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 2000 kg minim și 3000 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 12540,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 17. Lapte praf, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 3000 kg minim și 4000 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 49240,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 900 kg minim și 1100 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 13541,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 14. Foi de dafin, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 30 kg minim și 50 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 1312,50 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 9 kg minim și 15 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 393,75 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 30. Sare, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 2000 kg minim și 3000 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 3300,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 500 kg minim și 900 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 990,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 10. Cartofi, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 70000 kg minim și 100000 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 220000,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 24000 kg minim și 26000 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 57200,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 37. Varza de vara, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 15000 kg minim și 19000 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 42750,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 4000 kg minim și 8000 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 18000,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 11. Ceapa, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 8000 kg minim și 12000 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 37200,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 2800 kg minim și 3200 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 9920,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 13. Fasole verde proaspătă, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 2000 kg minim și 4000 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 33480,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 800 kg minim și 2000 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 16740,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12

luni de la data semnării acordului cadru.. 21. Pastarnac radacina, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 500 kg minim si 1000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 4430,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 200 kg minim si 300 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 1329,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 28. Pulpe inferioare de pui, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 15000 kg minim si 20000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 206000,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 4000 kg minim si 6000 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 61800,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 18. Mere, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 25000 kg minim si 30000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 92700,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 7000 kg minim si 8000 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 24720,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 1. Amelioratori, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 2000 kg minim si 3000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 11010,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 700 kg minim si 800 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 2936,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 36. Varza de toamna, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 15000 kg minim si 19000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 35150,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 7000 kg minim si 12000 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 22200,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 25. Patrunjel radacina, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 500 kg minim si 1000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 5440,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 200 kg minim si 300 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 1632,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 19. Morcovi, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 10000 kg minim si 14000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 36120,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 3000 kg minim si 4000 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 10320,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 33. Telina, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 1000 kg minim si 1500 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 6630,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 350 kg minim si 400 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 1768,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 35. Usturoi, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 500 kg minim si 800 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 11488,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 150 kg minim si 250 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 3590,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 22. Pateu de ficat de porc -100 gr/buc, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 3000 buc minim si

5000 buc maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 8050,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 1100 buc minim si 1400 buc maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 2254,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 31. Smantana, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 1500 kg minim si 2000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 24380,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 450 kg minim si 600 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 7314,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 16. Indulcitor, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 20000 buc minim si 40000 buc maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 1360,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 8000 buc minim si 12000 buc maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 408,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 32. Soia, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 400 kg minim si 600 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 9798,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 100 kg minim si 200 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 3266,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 27. Piper, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 100 kg minim si 200 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 4918,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 40 kg minim si 60 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 1475,40 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 4. Boia de ardei, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 400 kg minim si 700 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 12005,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 160 kg minim si 200 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 3430,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 5. Branza proaspata de vaci, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 4000 kg minim si 6000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 97500,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 1400 kg minim si 1600 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 26000,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 8. Carnati, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 6000 kg minim si 8000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 101680,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 1900 kg minim si 2100 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 26691,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 34. Unt – 10gr./buc, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 200 kg minim si 400 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 19800,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 80 kg minim si 120 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 5940,00 lei, fără TVA;Frecventa contractelor subsecvente care urmează sa fie încheiate: se vor incheia de regulă trimestrial in funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate;Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 6. Branza telemea, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici;Cantitatea estimată a acordului cadru: 4000 kg minim si 6000 kg maxim;Valoarea estimată maxima a acordului cadru: 84420,00 lei fără TVA;Cantitate estimată contract subsecvent: 1400 kg minim si 1600 kg maxim;Valoarea estimată a celui mai mare contract

subsecvent: 22512,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 29. Salam de vara, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 3000 kg minim și 6000 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 75360,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 1400 kg minim și 1600 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 20096,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 7. Branza topită 17,5 gr./buc, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 400 kg minim și 700 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 19313,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 160 kg minim și 200 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 5518,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 9. Carne de porc în carcasa, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 3000 kg minim și 15000 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 248700,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 3500 kg minim și 4000 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 66320,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 3. Bicarbonat, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 100 kg minim și 200 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 1298,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 40 kg minim și 60 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 389,40 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 12. Dovlecei, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 2000 kg minim și 3000 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 11430,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 600 kg minim și 1400 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 5334,00 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 24. Pateu vegetal - 100 gr./buc, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 500 buc minim și 1000 buc maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 1750,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 200 buc minim și 350 buc maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 612,50 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 2. Amidon, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 100 kg minim și 200 kg maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 1614,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 40 kg minim și 60 kg maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 484,20 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru.. 23. Pateu de ficat de pui - 100 gr./buc, Modalitatea de atribuire: Acord cadru cu maxim trei operatori economici; Cantitatea estimată a acordului cadru: 500 buc minim și 1000 buc maxim; Valoarea estimată maximă a acordului cadru: 1610,00 lei fără TVA; Cantitate estimată contract subsecvent: 200 buc minim și 350 buc maxim; Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent: 563,50 lei, fără TVA; Frecvența contractelor subsecvente care urmează să fie încheiate: se vor încheia de regulă trimestrial în funcție de necesitățile unității și de creditele bugetare alocate; Durata acordului cadru: 12 luni de la data semnării acordului cadru..

---